ABENC-MT - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENGENHEIROS CIVIS-DEPARTAMENTO MATO GROSSO CNPJ 15.037.484/0001-10

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A Presidente da ABENC-MT  CNPJ 15037484/0001-10, Associação Brasileira de Engenheiros Civis- DPTO-MT, no uso de suas atribuições, convoca todos os associados para Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se na sede da ABENC-MT, sito à Av. Historiador Rubens de Mendonça, Nº 491, Bairro Araés, Cuiabá –MT, 1º andar do CREA-MT, no próximo dia 15 de janeiro de 2025, iniciando-se os trabalhos às 17h00, em primeira convocação, ou na falta de quórum necessário às 18h00 em segunda convocação, com qualquer número de presentes para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:
[bookmark: _GoBack]Ratificar a assembleia  ocorrida em 24/03/2024, pelo fato do extravio da lista de presença.

Cuiabá/MT, 10 de janeiro de 2025

Rejane Mara Castiglioni Alves Scaravelli
Eng Civil CREA 5.250/D
Presidente da ABENC-MT